17.11.2016 г. № 70

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении графика внесения изменений в правила
землепользования и застройки Тарминского муниципального

образования»

В соответствии реализации мероприятий по приведению правил землепользования и застройки муниципальных образований в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации (перечень поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 17 мая 2016 года № Пр-1138ГС), Закона № 373 от 03.07.2016 года «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс РФ,  статьей 46 Устава Тарминского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить график внесения изменений в  правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования (приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

Глава Тарминского

муниципального образования                                    М.Т.Коротюк

Приложение 1

к постановлению главы

муниципального образования

График внесения изменений в правила Землепользования и застройки муниципального образования

	№ п/п
	Наименование МО
	Планируемый срок проведения публичных слушаний
	Планируемая дата утверждения ПЗЗ

	дата начала проведения
	дата окончания проведения

	1
	Тарминское МО

	05.12.2016 г.
	05.02.2017 г.
	05.03.2017г.

Глава  Тарминского МО

муниципального образования
М.Т.Коротюк